
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 07.04.2022r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konkursu „Gadżet promocyjny z okazji 15-lecia Sieci Miast Cittaslow”. 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. rok 2021, poz. 1372) zarządzam: 

§1. Organizację konkursu „Gadżet promocyjny z okazji 15-lecia Sieci Miast Cittaslow” 

§2. Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy i Miasta. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGULAMIN KONKURSU 

„Gadżet promocyjny z okazji 15-lecia Sieci Miast Cittaslow” 

§ 1 
Organizator 

Organizatorem konkursu jest Burmistrz Bisztynka. 

§ 2 
Cele konkursu 

Celem konkursu jest promocja Międzynarodowej Sieci Miast Cittaslow oraz idei jej przyświecających. 
 

§ 3 
Przedmiot konkursu 

Przedmiotem konkursu jest wykonanie gadżetu promocyjnego zawierającego logo 15-lecia Sieci Miast 
Cittaslow, które stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. Materiał, z którego będzie wykonany 
gadżet, jak również technika jego wykonania pozostaje w gestii uczestników konkursu. Należy jednak 
uwzględnić maksymalną wysokość- 40cm. 

§ 4 
Kryteria oceny 

1. Ocena prac konkursowych dokonana zostanie przez Komisję ustaloną przez Burmistrza Bisztynka w 
drodze Zarządzenia. 

2. Oceniając prace Komisja konkursowa weźmie pod uwagę: 
a)     pomysłowość i nowatorskie podejście, 
b)     sposób wykonania 
c)     obecność elementu promującego ideę Cittaslow 
    

§ 5 
Uczestnicy konkursu 

1. W konkursie mogą wziąć udział lokalni twórcy zamieszkujący na terenie Gminy i Miasta Bisztynek. 
W przypadku osób niepełnoletnich wymagana jest zgoda rodzica/opiekuna prawnego. 

2. Konkurs skierowany jest do uczestników indywidualnych. 
3. Każdy z uczestników może złożyć w konkursie maksymalnie 1 pracę.  
 

§ 6 
Miejsce oraz termin 

Gadżety należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Bisztynku, ul. Kościuszki 2, pok. Nr 15 w terminie do 
20.05.2022r. 
 

§ 7 
Nagrody 

1. Komisja konkursowa wyłoni jedną zwycięską pracę. Jej autor otrzyma nagrodę rzeczową. 
2. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy.  
3. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej www.bisztynek.pl. 
4. Zwycięski gadżet zostanie zaprezentowany podczas Festiwalu Miast Cittaslow w Prudniku 4 czerwca 

2022r. 
§ 8 

Postanowienia końcowe 
1. Biorąc udział w konkursie, uczestnicy akceptują zasady zawarte w niniejszym regulaminie. 

http://www.bisztynek.pl/


2. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 
3. Gadżety zgłoszone do konkursu przechodzą na własność Gminy Bisztynek. 
4.  Do złożonej pracy konkursowej musi być dołączona czytelna metryczka z imieniem, nazwiskiem, 

numerem telefonu autora, oświadczeniem, że zgłoszoną do konkursu pracę wykonał osobiście 
ewentualnie ze wskazaniem klasy i nazwy szkoły, do której uczęszcza (w przypadku uczniów 
przygotowujących prace w placówce edukacyjnej). Wzór metryczki stanowi załącznik nr 2 do 
regulaminu. Do pracy musi być dołączona podpisana zgoda na przetwarzanie danych osobowych, 
stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

5.  Praca nie będzie oceniana w przypadku, gdy dotrze do organizatora po terminie, będzie uszkodzona lub 
nie będzie zawierała metryczki, o której mowa w § 8 ust. 4. 

6. Uczestnik konkursu wyraża zgodę na wykorzystywanie swojego wizerunku i danych osobowych w 
środkach masowego przekazu i publikacjach wraz z informacją o konkursie. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do bezpłatnej prezentacji prac. 
8. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 24 maja 2022r. Zwycięzca konkursu powiadomiony zostanie 

telefonicznie. Nagroda rzeczowa za zajęcie I miejsca zostanie wręczona w terminie ustalonym ze 
zwycięzcą. 

9. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu, o ile nie wpłynie to 
na pogorszenie warunków uczestnictwa w Konkursie. Dotyczy to w szczególności zmian terminów 
poszczególnych czynności konkursowych . 

10. Wszelkie wątpliwości dotyczące zasad Konkursu, postanowień jego Regulaminu i interpretacji 
rozstrzyga Organizator. 

  



Załącznik nr 1 do regulaminu konkursu logo 15lecia Sieci Miast Cittaslow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do regulaminu konkursu  

 

Imię i nazwisko  

Nr telefonu  

Szkoła i klasa (jeśli dotyczy)  

Opis zastosowanej techniki oraz materiałów 

wykorzystanych do stworzenia gadżetu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że zgłoszoną do konkursu „Gadżet promocyjny z okazji 15-lecia Sieci miast Cittaslow” 

pracę wykonałem/łam osobiście 

Czytelny podpis i data: 

 



Załącznik nr 3 do regulaminu konkursu  

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych uczestnika konkursu 

 

     * Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (danych osobowych mojego 

dziecka)** 

………………………………………...........................................................................................  

(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 

przez Gminę Bisztynek w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu „Gadżet promocyjny z okazji 15-
lecia Sieci miast Cittaslow” w związku z art. 6 ust. 1 pkt a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO). Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania lub 
cofnięcie zgody jest równoznaczne z brakiem możliwości udziału w konkursie. Podającym dane 
przysługuje prawo do wglądu i poprawiania swoich danych. Administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Gmina Bisztynek z siedzibą przy ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek, reprezentowana 
przez Burmistrza Bisztynka. 
 *  * Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku (wizerunku mojego dziecka) 

**, w związku z udziałem w Konkursie. Niniejsza zgoda dotyczy w szczególności wykorzystania 

wizerunku poprzez zamieszczenie fotografii, danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska oraz 

miejsca nauki uczestnika konkursu w publikacji w miejscach określonych regulaminem konkursu. 

Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie.  

     * Oświadczam, że właścicielem wszelkich praw do oddanych prac jest uczestnik konkursu zgodnie 

z regulaminem konkursu.  

     * Oświadczam, że otrzymałam/łem dane informacyjne objęte art. 13 Rodo. 

     * Akceptuję regulamin konkursu.  

 

……………………………………….………………………………………  

Data i podpis uczestnika konkursu (lub jego rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 * Zaznaczyć właściwe. 

** Niepotrzebne skreślić. 

 

 

   

   



Załącznik nr 4 do regulaminu konkursu  

INFORMACJA 

administratora danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s.1) informuję, iż Administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Gmina Bisztynek z siedzibą przy ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek, reprezentowana 
przez Burmistrza Bisztynka 

1)      Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, Grupa Prawna Togatus Sp. z o.o. 
z siedzibą w Olsztynie ul. Warmińska 7/5. 

Kontakt: tel. 533 327 046  , mail: marcin.konieczny@gptogatus.pl 

2)      Dane osobowe przetwarzane będą w celu: Realizacji zakresu działania i zadań ustawowych, 
o których mowa w Art. 7.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2017 
poz.1875 z późn. zm.), rekrutacji, wykonywania umów, promocji gminy, na podstawie przepisów 
prawa powszechnie obowiązującego, zgody osoby, której dane są przetwarzane lub zawarta umowa. 

3)       Pani/Pana dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 
uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

4)       Podawane dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanych w pkt. 2 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
prawa. 

5)      Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

6)      Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, sprostowania, ich usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz do 
przenoszenia danych. 

7)      Posiada Pani/Pan prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego( Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych), jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych narusza Pani/Pana prawa lub 
rozporządzenie. 

8)      Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków 
wynikających z przepisów prawa. 

9)      Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

10)  Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

 


